
RESULTADO DA COMPRA

Central de Compras: PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ
PROCESSO: 23/2025 EDITAL: 0012/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) Data da Abertura: 19/02/2025
Natureza:     Compra:    
Pregoeiro(a): Adonis Cesar Dorn

RELAÇÃO DE LOTES ADQUIRIDOS POR CNPJ/CPF

CREDOR: ANA CAROLINE PHILIPPSEN CRUZ
CNPJ/CPF: 44.133.337/0001-42

LOTE 1: TELEVISAO, A Smart TV de 50 Resolucao 4K UHD (3 Data Adjudicação: 13/03/2025 15:16 Valor Adjudicado: R$ 2.145,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1914571 TELEVISAO 1 2.145,00 SEMP S61

CREDOR: ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E ELETROELETRÔNICOS LTDA
CNPJ/CPF: 16.779.255/0002-15

LOTE 11: AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS, Instalado EspData Adjudicação: 13/03/2025 15:16 Valor Adjudicado: R$ 4.370,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1914581 AR CONDICIONADO SPLIT 18000
BTUS 2 4.370,00 AGRATTO ICST18QF

CREDOR: Francieli Haiduk Rigo ME
CNPJ/CPF: 18.473.803/0001-29

LOTE 8: GELADEIRA/REFRIGERADOR, 435L FROST FREE INOX Data Adjudicação: 13/03/2025
15:16

Valor Adjudicado: R$
3.500,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1914578 GELADEIRA/REFRIGERADOR 1 3.500,00 CONSUL CRM56FKBNA

LOTE 9: APARELHO TELEFONICO CELULAR, Smarthphone Armaze Data Adjudicação: 13/03/2025
15:16

Valor Adjudicado: R$
2.090,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1914579 APARELHO TELEFONICO
CELULAR 1 2.090,00 MOTOROLA EDGE 40 NEO

LOTE 10: FOGAO A GAS, 4 BOCAS Revestimento do forno: For Data Adjudicação: 13/03/2025
15:16 Valor Adjudicado: R$ 690,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1914580 FOGAO A GAS 1 690,00 ATLAS MONACOBLACK

LOTE 12: TELEFONE SEM FIO, Com Display Bivolt Largura Data Adjudicação: 13/03/2025
15:16 Valor Adjudicado: R$ 199,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo



1 1914582 TELEFONE SEM FIO 2 199,00 INTELBRAS TS3110

CREDOR: TEKCAD MOBILIÁRIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTAÇÃO LTDA
CNPJ/CPF: 20.315.728/0001-10

LOTE 5: POLTRONA,  Cor Preto Tipo de Poltrona Reclinave Data Adjudicação: 13/03/2025 15:16 Valor Adjudicado: R$ 870,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1914575 POLTRONA 3 870,00 MATRIX CLASSIC

LOTE 7: CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE, COM BRACO
REGUL Data Adjudicação: 13/03/2025 15:16 Valor Adjudicado: R$ 310,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1914577

CADEIRA GIRATORIA TIPO
PRESIDENTE, COM BRACO
REGULAVEL, ESPUMA INJETADA
5CM - TECIDO SIMILAR A
COURO, COM MOLA E ASSENTO
- ENCOSTO E RODAS.

4 310,00 PROPRIA TK-400.gir.c/b-r

CREDOR: TMD E-COMMERCE LTDA
CNPJ/CPF: 54.152.890/0001-86

LOTE 4: FORNO MICROONDAS, BANCADA 10 NIVEIS DE
POTENCIA Data Adjudicação: 13/03/2025 15:16 Valor Adjudicado: R$ 746,00

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1914574 FORNO MICROONDAS 1 746,00 Midea 20l

RESULTADO LOTES ADQUIRIDOS
Lote Titulo Data Abertura Data Adjudicação Adjudicado por
1 TELEVISAO, A Smart TV de 50 Resolucao 4K UHD (3 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel
4 FORNO MICROONDAS, BANCADA 10 NIVEIS DE POTENCIA 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel
5 POLTRONA,  Cor Preto Tipo de Poltrona Reclinave 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel
7 CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE, COM BRACO REGUL 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel
8 GELADEIRA/REFRIGERADOR, 435L FROST FREE INOX 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel
9 APARELHO TELEFONICO CELULAR, Smarthphone Armaze 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel
10 FOGAO A GAS, 4 BOCAS Revestimento do forno: For 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel
11 AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS, Instalado Esp 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel
12 TELEFONE SEM FIO, Com Display Bivolt Largura 19/02/2025 13/03/2025 Lucas Henrique Desbessel

Total de lotes adquiridos:     9

RESULTADO LOTES NÃO ADQUIRIDOS
Lote Titulo Data Abertura Situação
2 TV 70 POLEGADAS,   Smart TV LG 70 70UT8050PSA 4 19/02/2025 Cancelado
3 NOTEBOOK - CONFIGURACAO INTERMEDIARIA - BASEADA NO 19/02/2025 Não-adjudicado
6 ESCRIVANINHA 2 GAVETAS COR NOGAL/MADEIRA MEDINDO 1 19/02/2025 Não-adjudicado

Total de lotes não adquiridos:     3

RESUMO DOS LOTES
Lote Titulo Data Abertura Situação Data Homologação
1 TELEVISAO, A Smart TV de 50 Resolucao 4K UHD (3 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00
2 TV 70 POLEGADAS,   Smart TV LG 70 70UT8050PSA 4 19/02/2025 Cancelado Pendente
3 NOTEBOOK - CONFIGURACAO INTERMEDIARIA - BASEADA NO 19/02/2025 Não-adjudicado 13/03/2025 00:00
4 FORNO MICROONDAS, BANCADA 10 NIVEIS DE POTENCIA 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00
5 POLTRONA,  Cor Preto Tipo de Poltrona Reclinave 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00
6 ESCRIVANINHA 2 GAVETAS COR NOGAL/MADEIRA MEDINDO 1 19/02/2025 Não-adjudicado 13/03/2025 00:00
7 CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE, COM BRACO REGUL 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00
8 GELADEIRA/REFRIGERADOR, 435L FROST FREE INOX 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00
9 APARELHO TELEFONICO CELULAR, Smarthphone Armaze 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00
10 FOGAO A GAS, 4 BOCAS Revestimento do forno: For 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00



11 AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS, Instalado Esp 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00
12 TELEFONE SEM FIO, Com Display Bivolt Largura 19/02/2025 Adjudicado 13/03/2025 00:00

Total de lotes:     12

----------- Data/Hora de Geração do Relatório: 18/03/2025 09:43 -----------


